



## GB FINANS VEJLE ApS

Røde Møllevej 5  
8721 Daugård

CVR-nr. 26206057

## Årsrapport 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 03-01-2025

---

Gerda Vibeke Sellerup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|   |    |
|---|----|
| Ledelsespåtegning                               | 3  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4  |
| Ledelsesberetning                               | 5  |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 6  |
| Resultatopgørelse                               | 8  |
| Balance   | 9  |
| Egenkapitalopgørelse                            | 11 |
| Noter   | 12 |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år af investering i værdipapirer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2023 - 30-09-2024 udviser et resultat på kr. 359.190, og selskabets balance pr. 30-09-2024 udviser en balancesum på kr. 9.656.126, og en egenkapital på kr. 9.555.707.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

|   | Note | 2023/24<br>kr.  | 2022/23<br>kr.  |
|---|------|-----------------|-----------------|
| <b>Bruttotab</b>                                |      | <b>-75.658</b>  | <b>-46.419</b>  |
| Personaleomkostninger                           | 1    | -280.000        | -265.218        |
| <b>Driftsresultat</b>                           |      | <b>-355.658</b> | <b>-311.637</b> |
| Andre finansielle indtægter                     |      | 1.000.492       | 648.702         |
| Andre finansielle omkostninger                  |      | -280.151        | -211.742        |
| <b>Resultat før skat</b>                        |      | <b>364.683</b>  | <b>125.323</b>  |
| Skat af årets resultat                          |      | -5.493          | -7.986          |
| <b>Årets resultat</b>                           |      | <b>359.190</b>  | <b>117.337</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>          |      |                 |                 |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen |      | 135.000         | 122.000         |
| Overført resultat                               |      | 224.190         | -4.663          |
| <b>Resultatdisponering</b>                      |      | <b>359.190</b>  | <b>117.337</b>  |

## Balance 30. september 2024

|                                      | Note | 2024<br>kr.      | 2023<br>kr.      |
|--------------------------------------|------|------------------|------------------|
| <b>Aktiver</b>                       |      |                  |                  |
| Tilgodehavende selskabsskat          | 2    | 43.545           | 85.766           |
| <b>Tilgodehavender</b>               |      | <b>43.545</b>    | <b>85.766</b>    |
| Andre værdipapirer og kapitalandele  | 3    | 9.223.130        | 8.527.981        |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b> |      | <b>9.223.130</b> | <b>8.527.981</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>          |      | <b>389.451</b>   | <b>797.596</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>             |      | <b>9.656.126</b> | <b>9.411.343</b> |
| <b>Aktiver</b>                       |      | <b>9.656.126</b> | <b>9.411.343</b> |

## Balance 30. september 2024

|  | Note | 2024<br>kr.      | 2023<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Passiver</b>                          |      |                  |                  |
| Virksomhedskapital                       |      | 200.000          | 200.000          |
| Overført resultat                        |      | 9.220.707        | 8.996.517        |
| Udbytte for regnskabsåret                |      | 135.000          | 122.000          |
| <b>Egenkapital</b>                       |      | <b>9.555.707</b> | <b>9.318.517</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |      | 17.000           | 17.000           |
| Anden gæld                               |      | 83.419           | 75.826           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>100.419</b>   | <b>92.826</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |      | <b>100.419</b>   | <b>92.826</b>    |
| <b>Passiver</b>                          |      | <b>9.656.126</b> | <b>9.411.343</b> |
| Eventualaktiver                          | 4    |                  |                  |
| Eventualforpligtelser                    | 5    |                  |                  |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger    | 6    |                  |                  |

**Egenkapitalopgørelse**

|                               | <b>Virksomheds<br/>kapital</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Udbytte for<br/>regnskabs-<br/>året</b> | <b>I alt</b>     |
|-------------------------------|--------------------------------|------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 01-10-2023        | 200.000                        | 8.996.517                    | 122.000                                    | 9.318.517        |
| Betalt udbytte                | 0                              | 0                            | -122.000                                   | -122.000         |
| Årets resultat                | 0                              | 224.190                      | 135.000                                    | 359.190          |
| <b>Egenkapital 30-09-2024</b> | <b>200.000</b>                 | <b>9.220.707</b>             | <b>135.000</b>                             | <b>9.555.707</b> |

**Noter**

|                                       | 2023/24        | 2022/23        |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>        |                |                |
| Lønninger                             | 280.000        | 265.218        |
|                                       | <b>280.000</b> | <b>265.218</b> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede     | 2              | 2              |
| <b>2. Tilgodehavende selskabsskat</b> |                |                |
| Tilgodehavende selskabsskat           | 43.545         | 85.766         |
|                                       | <b>43.545</b>  | <b>85.766</b>  |

Af den samlede tilgodehavende skat på kr. 43.545 udgør kr. 15.358 en langfristet del.

**3. Andre værdipapirer og kapitalandele**

|                           | Værdi ultimo<br>indregnet i<br>balancen | Årets urealise-<br>rede gevinst ind-<br>regnet i resultat-<br>opgørelsen | Årets urealise-<br>rede tab indreg-<br>net i resultat-<br>opgørelsen |
|---------------------------|---|--|--|
| Børsnoterede aktier       | 5.802.616                               | 703.688  | 54.063   |
| Børsnoterede obligationer | 2.073.644                               | 124.028  | 0  |

**4. Eventualaktiver**

Selskabet har et skatteaktiv på kr. 232.866 som ledelsen har valgt ikke at aktivere, da den fremtidige udnyttelse er betinget af positivt afkast på selskabets værdipapirer.

**5. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.